令和４年５月３０日

支援機関の皆さま

                    インターネット事業引継ぎ支援プロジェクト 運営事務局

（公益財団法人大阪産業局）

インターネット事業引継ぎ支援プロジェクト 地域支援機関連携会議のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

インターネット事業引継ぎ支援プロジェクトは、経営者不在による休廃業がもたらす経営資

源の散逸を防ぐため、インターネットを活用した民間 M＆A プラットフォーム事業者と連携

し、専門家の育成からマッチングに向けた登録までを支援することで中小企業・小規模事業

者の M＆A の活性化を図ることを目的としており、日頃、中小企業者等をご支援されている

機関の皆さまに、ぜひ本事業へご参加をお願いしたいと存じます。

つきましては、事業開始にあたり開催させていただきます連携会議についてご案内させて

いただきますので、ご参加のほど、ご検討いただけますと幸いです。

当財団は、今年度、大阪府から本事業を受託し、運営事務局をさせていただいております。

                                                                              敬具

    インターネット事業引継ぎ支援プロジェクト 地域支援機関連携会議 次第

   日  時  令和４年６月１４日（火） 午後２時４５分から午後４時（予定）

   場  所  マイドームおおさか ８階 第１・２会議室（大阪市中央区本町橋２番５号）

   次  第  〇事業承継(M&A)支援策の動向

講師：独立行政法人中小企業基盤整備機構

統括事業承継・引継ぎ支援プロジェクトマネージャー 宇野 俊英氏

〇民間 M&A プラットフォーム事業者によるトークセッション

 ＜ファシリテーター＞

 ビジネスサクセション株式会社／マネーコンシェルジュ税理士法人

  代表取締役 今村 仁氏

 ＜パネリスト＞

          ・株式会社Ｍ＆Ａサクシード様

          ・株式会社トランビ様

          ・株式会社バトンズ様

〇本事業の説明

         〇大阪府からの施策案内

    ご参加いただける方は、専用申込フォームよりお願いいたします（申込期日：6月12日）。

アーカイブ配信による視聴も可能です。

申込フォーム https://www.sansokan.jp/enquete/?H_ENQ_NO=37464

【お問合せ先】

プロジェクト運営事務局（公益財団法人大阪産業局）

 担当：道籏、大東

〒541-0053 大阪市中央区本町 1-4-5 大阪産業創造館 2 階

TEL：06-4256-3501  e-mail：chiiki@obda.or.jp

https://www.sansokan.jp/enquete/?H_ENQ_NO=37464